



**COSMA**  
**SPÓŁKA AKCYJNA**

**Protokół zmian do**  
**Raport okresowy**  
**za IV kwartał 2024 r.**

**(za okres od 01.10.2024 r. do 31.12.2024 r.)**

**Warszawa, dn. 8 lipca 2025 r.**

Zestawienie zmian w zakresie okresu porównawczego, w szczególności danych za IV kwartał 2023 r. zostało wykazane w opublikowanej korekcie raportu okresowego za IV kwartał 2023 r. Korekta raportu okresowego za IV kwartał 2024 r. zawiera skorygowane dane porównawcze.

Str. 15-24 Korekty skonsolidowanych danych finansowych w roku 2024.

**Tabela: Skonsolidowany bilans Grupy Kapitałowej (w zł).**

	dane opublikowane	dane po korekcie
<b>Wyszczególnienie</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2024</b>
<b>AKTYWA</b>		
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>32 854 132,00</b>	<b>17 589 454,47</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>30 809 026,72</b>	<b>15 689 229,77</b>
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	29 786 234,95	14 670 232,97
3. Inne wartości niematerialne i prawne	1 022 791,77	1 018 996,80
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
<b>II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Wartość firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
2. Wartość firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
<b>III. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>1 730 455,99</b>	<b>1 568 157,02</b>
1. Środki trwałe	1 366 164,82	1 210 070,90
2. Środki trwałe w budowie	364 291,17	358 086,12
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<b>IV. Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
<b>V. Inwestycje długoterminowe</b>	<b>24 000,00</b>	<b>24 000,00</b>
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	24 000,00	24 000,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
<b>VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>290 649,29</b>	<b>308 067,68</b>
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	39 914,89	68 067,68
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	250 734,40	240 000,00

<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>7 583 958,39</b>	<b>6 503 116,70</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>3 025 067,01</b>	<b>3 133 508,47</b>
1. Materiały	265 832,47	265 698,15
2. Półprodukty i produkty w toku	759 589,71	723 413,18
3. Produkty gotowe	308 326,47	495 767,25
4. Towary	117 450,74	80 012,27
5. Zaliczki na dostawy i usługi	1 573 867,62	1 568 617,62
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>3 259 342,37</b>	<b>2 078 878,35</b>
1. Należności od jednostek powiązanych	7 928,50	21 071,69
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	3 251 413,87	2 057 806,66
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>1 182 201,46</b>	<b>1 170 012,71</b>
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 182 201,46	1 170 012,71
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>117 347,55</b>	<b>120 717,17</b>
<b>C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>40 438 090,39</b>	<b>24 092 571,17</b>

	dane opublikowane	dane po korekcie
<b>Wyszczególnienie</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2024</b>
<b>PASYWA</b>		
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>23 999 583,54</b>	<b>14 820 946,31</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	14 828 834,48	14 828 834,40
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	25 906 153,08	32 384 509,55
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V. Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00

VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-7 499 566,29	-7 499 566,29
VII. Zysk (strata) netto	-9 235 837,73	-24 892 831,35
VIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00	0,00
<b>B. Kapitały mniejszości</b>	<b>6 819 027,71</b>	<b>0,00</b>
<b>C. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>9 619 479,14</b>	<b>9 271 624,86</b>
<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>0,00</b>	<b>175 437,21</b>
1. Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochod.	0,00	991,23
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	174 445,98
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>440 058,08</b>	<b>2 489 577,09</b>
1. Wobec jednostek powiązanych	6 800,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	433 258,08	2 489 577,09
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>9 084 739,76</b>	<b>6 511 929,26</b>
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	383 825,04	122 246,01
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jed. posiada zaangaż. w kapitale	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	8 700 914,72	6 389 683,25
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>94 681,30</b>	<b>94 681,30</b>
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	94 681,30	94 681,30
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>40 438 090,39</b>	<b>24 092 571,17</b>

**Tabela: Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej (wariant porównawczy) (w zł).**

	dane opublikowane	dane po korekcie	dane opublikowane	dane po korekcie
<b>Wyszczególnienie</b>	<b>01.10.2024 31.12.2024</b>	<b>01.10.2024 31.12.2024</b>	<b>01.01.2024 31.12.2024</b>	<b>01.01.2024 31.12.2024</b>
<b>A.Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>4 201 057,57</b>	<b>4 077 851,10</b>	<b>7 455 803,08</b>	<b>7 138 401,73</b>

- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody ze sprzedaży produktów	0,00	467 782,19	0,00	3 528 332,82
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4 201 057,57	3 610 068,91	7 455 803,08	3 610 068,91
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>4 155 823,34</b>	<b>5 200 592,67</b>	<b>10 788 563,03</b>	<b>11 143 523,69</b>
I. Amortyzacja	201 232,67	494 500,94	612 715,47	621 286,03
II. Zużycie materiałów i energii	181 616,95	479 637,69	811 760,14	866 682,81
III. Usługi obce	712 685,91	875 700,82	2 360 238,89	2 453 714,62
IV. Podatki i opłaty	2 545,57	19 556,57	46 197,78	63 208,78
V. Wynagrodzenia	855 545,86	1 103 471,23	3 252 639,80	3 416 090,19
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	115 883,40	126 250,82	529 396,63	529 396,63
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	115 148,36	115 148,32	211 689,98	211 689,94
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 971 164,62	1 986 326,28	2 963 924,34	2 981 454,69
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>45 234,23</b>	<b>- 1 122 741,57</b>	<b>-3 332 759,95</b>	<b>-4 005 121,96</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1,93</b>	<b>6 524,52</b>	<b>6 511,87</b>	<b>6 557,91</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	1,93	6 524,52	6 511,87	6 557,91
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 452 890,50</b>	<b>16 413 993,10</b>	<b>5 721 792,40</b>	<b>20 682 747,63</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	14 775 339,02	0,00	14 775 339,02
III. Inne koszty operacyjne	1 452 890,50	1 638 654,08	5 721 792,40	5 907 408,61
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-1 407 654,34</b>	<b>-17 530 210,15</b>	<b>-9 048 040,48</b>	<b>-24 681 311,68</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>42 129,01</b>	<b>2 301,18</b>	<b>34 723,43</b>	<b>5 868,30</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00

- w których jedn. posiada zaangaż. w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jedn. posiada zaangaż. w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	12 051,62	2 286,07	5 139,29	5 853,19
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	30 077,39	15,11	29 584,14	15,11
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>220 834,22</b>	<b>234 324,37</b>	<b>222 520,68</b>	<b>244 549,53</b>
I. Odsetki, w tym:	220 834,22	241 787,77	222 520,68	244 211,30
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	-7 463,40	0,00	338,23
<b>I. Zysk (strata) ze sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I)</b>	<b>-1 586 359,55</b>	<b>-17 762 233,34</b>	<b>-9 235 837,73</b>	<b>-24 919 992,91</b>
<b>K. Odpis wartości firmy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>I. Odpis wartości firmy - jednostki zależne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II. Odpis wartości firmy - jednostki współzależne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. Odpis ujemnej wartości firmy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>I. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>M. Zysk (strata) z udziałów w jednostk. podporządkowanych wycenianych metodą praw własności</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>N. Zysk (strata) brutto (J-K+L+/-M)</b>	<b>-1 586 359,55</b>	<b>-17 762 233,34</b>	<b>-9 235 837,73</b>	<b>-24 919 992,91</b>
<b>O. Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>-27 161,56</b>	<b>0,00</b>	<b>-27 161,56</b>

P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
R. Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00	0,00	0,00
S. Zysk (strata) netto (N-O-P+/-R)	-1 586 359,55	-17 735 071,78	-9 235 837,73	-24 892 831,35

**Tabela: Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Emitenta (metoda pośrednia) (w zł).**

	dane opublikowane	dane po korekcie	dane opublikowane	dane po korekcie
Wyszczególnienie	01.10.2024 31.12.2024	01.10.2024 31.12.2024	01.01.2024 31.12.2024	01.01.2024 31.12.2024
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
I. Zysk (strata) netto	-1 586 359,55	-17 735 071,78	-9 235 837,73	-24 892 831,35
II. Korekty razem	1 667 315,53	16 500 692,18	4 605 473,93	19 484 416,90
1. Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zyski (straty) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Amortyzacja	201 232,67	494 500,94	612 715,47	621 286,03
4. Odpis wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	21 741,51	-7 801,63	29 543,14	0,00
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	220 002,75	228 141,91	221 334,16	226 998,32
8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		57 052,73		57 052,73
9. Zmiana stanu rezerw		175 437,21	245 738,00	-70 300,79
10. Zmiana stanu zapasów	-270 681,48	-379 122,94	-1 698 441,24	-1 806 882,70

11. Zmiana stanu należności	-1 798 031,75	-1 816 764,18	-2 433 439,72	-2 222 655,42
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterm., z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 741 057,96	1 492 158,53	1 715 349,61	2 169 347,64
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	280 507,50	133 808,91	267 795,94	156 097,35
14. Inne korekty	1 271 486,37	16 123 280,70	5 644 878,57	20 353 473,74
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>80 955,98</b>	<b>-1 234 379,60</b>	<b>-4 630 363,80</b>	<b>-5 408 414,45</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>0,00</b>	<b>-18 800,00</b>	<b>18 800,00</b>	<b>0,00</b>
1. Zbycie wart. niem. i praw. i rzecz. akt. trwałe.	0,00	-18 800,00	18 800,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>II. Wydatki</b>	<b>1 406 384,31</b>	<b>222 960,11</b>	<b>2 521 680,89</b>	<b>1 338 256,69</b>
1. Nabycie wart. niem. i praw. i rzecz. akt. trwałe.	104 958,20	1 166 969,69	276 245,20	1 338 256,69
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	1 101 426,11	-17 062,68	1 118 488,79	0,00
3. Na aktywa finansowe	200 000,00	-926 946,90	1 126 946,90	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-1 406 384,31</b>	<b>-241 760,11</b>	<b>-2 521 680,89</b>	<b>-1 338 256,69</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>2 250 000,00</b>	<b>2 661 013,70</b>	<b>5 539 076,00</b>	<b>5 411 013,70</b>



1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrum. kapitał. oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	2 250 000,00	2 661 013,70	5 539 076,00	5 411 013,70
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>II. Wydatki</b>	<b>0,00</b>	<b>289 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>289 500,00</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	289 500,00	0,00	289 500,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>2 250 000,00</b>	<b>2 371 513,70</b>	<b>5 539 076,00</b>	<b>5 121 513,70</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>924 571,67</b>	<b>895 373,99</b>	<b>-1 612 968,69</b>	<b>-1 625 157,44</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>924 571,67</b>	<b>895 373,99</b>	<b>-1 612 968,69</b>	<b>-1 625 157,44</b>
- z tytułu różnic kursowych				
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>257 629,79</b>	<b>274 638,72</b>	<b>2 795 170,15</b>	<b>2 795 170,15</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:</b>	<b>1 182 201,46</b>	<b>1 170 012,71</b>	<b>1 182 201,46</b>	<b>1 170 012,71</b>

- o ograniczonej możliwości dysponowania				
--	--	--	--	--

**Tabela: Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej (w zł).**

	dane opublikowane	dane po korekcie	dane opublikowane	dane po korekcie
<b>Wyszczególnienie</b>	<b>01.10.2024 31.12.2024</b>	<b>01.10.2024 31.12.2024</b>	<b>01.01.2024 31.12.2024</b>	<b>01.01.2024 31.12.2024</b>
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>32 460 461,87</b>	<b>32 460 461,87</b>	<b>31 828 385,45</b>	<b>31 828 385,45</b>
<b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>32 460 461,87</b>	<b>32 460 461,87</b>	<b>31 828 385,45</b>	<b>31 828 385,45</b>
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	14 828 834,48	14 828 834,48	10 933 916,40	10 933 916,40
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	3 894 918,00	3 894 918,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	14 828 834,48	14 828 834,48	14 828 834,40	14 828 834,40
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	25 906 153,98	32 384 509,55	65 228 772,88	71 707 129,35
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	-39 322 619,80	-39 322 619,80
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	25 906 153,08	32 384 509,55	25 906 153,08	32 384 509,55
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	-14 657 325,86	0,00	-50 717 104,09
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-15 149 044,47	-14 657 325,86	-5 926 042,11	-50 717 104,09
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-15 149 044,47	-14 657 325,86	0,00	-50 717 104,09
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-15 149 044,47	-14 657 325,86	-7 499 566,29	-7 499 566,29
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	-14 657 325,86	-7 499 566,29	-7 499 566,29
6. Wynik netto	-1 586 359,55	-17 735 071,78	-9 235 837,73	-24 892 831,35
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>30 818 611,25</b>	<b>14 820 946,31</b>	<b>30 818 611,25</b>	<b>14 820 946,31</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzgl. prop. podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>30 818 611, 25</b>	<b>14 820 946,31</b>	<b>30 818 611 25</b>	<b>14 820 946,31</b>

**Str. 25-33 Korekty jednostkowych danych finansowych w roku 2024**

**Tabela: Jednostkowy bilans Emitenta (w zł).**

	dane opublikowane	dane po korekcje
<b>Wyszczególnienie</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2024</b>
<b>AKTYWA</b>		
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>32 700 986,81</b>	<b>17 312 491,65</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>30 809 026,72</b>	<b>16 029 901,01</b>
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0
2. Wartość firmy	29 786 234,95	15 010 904,21
3. Inne wartości niematerialne i prawne	1 022 791,77	1 018 996,80
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>721 090,44</b>	<b>615 844,20</b>
1. Środki trwałe	356 799,27	257 758,08
2. Środki trwałe w budowie	364 291,17	358 086,12
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

1. Od jednostek powiązanych	0	0
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0
3. Od pozostałych jednostek	0	0
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	<b>1 130 954,76</b>	<b>598 678,76</b>
1. Nieruchomości	0	0
2. Wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Długoterminowe aktywa finansowe	1 130 954,76	598 678,76
4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>39 914,89</b>	<b>68 067,68</b>
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	39 914,89	68 067,68
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>6 602 220,52</b>	<b>6 904 486,08</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>3 025 067,01</b>	<b>3 133 508,47</b>
1. Materiały	265 832,47	265 698,15
2. Półprodukty i produkty w toku	759 589,71	723 413,18
3. Produkty gotowe	308 326,47	495 767,25
4. Towary	117 450,74	80 012,27
5. Zaliczki na dostawy i usługi	1 573 867,62	1 568 617,62
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>3 096 826,72</b>	<b>3 071 501,68</b>
1. Należności od jednostek powiązanych	7 928,50	1 470 182,73
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie	0	0
3. Należności od pozostałych jednostek	3 088 898,22	1 601 318,95
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>362 979,24</b>	<b>589 493,16</b>
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	117 347,55	589 493,16
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>117 347,55</b>	<b>109 982,77</b>
<b>C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>39 303 207,33</b>	<b>24 216 977,73</b>

	dane opublikowane	dane po korekcie
<b>Wyszczególnienie</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2024</b>
<b>PASYWA</b>		
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>31 223 147,09</b>	<b>15 628 563,30</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	14 828 834,48	14 828 834,40
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	25 906 153,08	25 906 153,08
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 116 766,04	-1 116 766,04
VI. Zysk (strata) netto	-8 395 074,43	-23 989 658,14

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrot.	0,00	0,00
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>8 080 060,24</b>	<b>8 588 414,43</b>
<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>0,00</b>	<b>175 437,21</b>
1. Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochod.	0,00	991,23
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	174 445,98
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>430 258,08</b>	<b>2 486 577,09</b>
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	430 258,08	2 486 577,09
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>7 615 120,86</b>	<b>5 891 718,83</b>
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	383 825,04	137 757,52
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jed. posiada zaangaż. w kapitale	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	7 231 295,82	5 753 961,31
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>34 681,30</b>	<b>34 681,30</b>
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	34 681,30	34 681,30
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>39 303 207,33</b>	<b>24 216 977,73</b>

**Tabela: Jednostkowy rachunek zysków i strat Emitenta (wariant porównawczy) (w zł).**

	dane opublikowane	dane po korekcie	dane opublikowane	dane po korekcie
Wyszczególnienie	01.10.2024 31.12.2024	01.10.2024 31.12.2024	01.01.2024 31.12.2024	01.01.2024 31.12.2024
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>3 303 709,61</b>	<b>2 928 686,91</b>	<b>6 364 260,24</b>	<b>5 989 237,54</b>
I. Przychody ze sprzedaży produktów	0,00	605 652,12	0,00	3 666 202,75
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 303 709,61	2 323 034,79	6 364 260,24	2 323 034,79
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>2 951 746,79</b>	<b>3 258 235,89</b>	<b>8 894 677,81</b>	<b>9 201 166,91</b>
I. Amortyzacja	106 333,45	114 904,01	233 118,54	241 689,10
II. Zużycie materiałów i energii	168 704,95	223 627,62	555 750,07	610 672,74
III. Usługi obce	643 948,50	688 952,67	2 221 962,30	2 266 966,47

IV. Podatki i opłaty	2 528,57	19 539,57	46 180,78	63 191,78
V. Wynagrodzenia	765 794,44	929 244,83	3 078 413,40	3 241 863,79
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	106 547,95	106 547,95	509 693,76	509 693,76
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	115 148,36	115 148,32	211 689,98	211 689,94
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 042 740,57	1 060 270,92	2 037 868,98	2 055 399,33
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>351 962,82</b>	<b>-329 548,98</b>	<b>-2 530 417,57</b>	<b>-3 211 929,37</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1,93</b>	<b>28,36</b>	<b>35,32</b>	<b>61,75</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	1,93	28,36	35,32	61,75
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 422 240,37</b>	<b>16 311 643,99</b>	<b>5 690 994,90</b>	<b>20 580 398,52</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		14 775 339,02		14 775 339,02
III. Inne koszty operacyjne	1 422 240,37	1 536 304,97	5 690 994,90	5 805 059,50
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-1 070 275,62</b>	<b>-16 641 164,61</b>	<b>-8 221 377,15</b>	<b>-23 792 266,14</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>41 594,76</b>	<b>12 765,52</b>	<b>45 161,88</b>	<b>16 332,64</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	12 051,62	12 765,52	15 618,74	16 332,64
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	29 543,14	0,00	29 543,14	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>208 634,00</b>	<b>230 661,04</b>	<b>218 859,16</b>	<b>240 886,20</b>
I. Odsetki	216 435,63	238 136,01	218 859,16	240 559,54
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	-7 801,63	-7 474,97	0,00	326,66
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-1 237 314,86</b>	<b>-16 859 060,13</b>	<b>-8 395 074,43</b>	<b>-24 016 819,70</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>-27 161,56</b>	<b>0,00</b>	<b>-27 161,56</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-1 237 314,86</b>	<b>-16 831 898,57</b>	<b>-8 395 074,43</b>	<b>-23 989 658,14</b>

**Tabela: Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych Emitenta (metoda pośrednia) (w zł).**

	dane opublikowane	dane po korekcie	dane opublikowane	dane po korekcie
<b>Wyszczególnienie</b>	<b>01.10.2024 31.12.2024</b>	<b>01.10.2024 31.12.2024</b>	<b>01.01.2024 31.12.2024</b>	<b>01.01.2024 31.12.2024</b>
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>-1 237 314,86</b>	<b>-16 831 898,57</b>	<b>-8 395 074,43</b>	<b>-23 989 658,14</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>520 957,87</b>	<b>15 365 096,36</b>	<b>3 504 682,59</b>	<b>18 348 821,08</b>
1. Amortyzacja	106 333,45	114 904,01	233 118,54	241 689,10
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	21 741,51	-7 801,63	29 543,14	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	220 002,75	228 141,91	218 859,16	226 998,32
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		0,00		0,00
5. Zmiana stanu rezerw	491 476,00	175 437,21	245 738,00	-70 300,79
6. Zmiana stanu zapasów	-270 681,48	-379 122,94	-1 698 441,24	-1 806 882,70
7. Zmiana stanu należności	-1 867 908,35	-1 847 480,04	-2 273 799,59	-2 253 371,28
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterm., z wyjątkiem pożyczek i kredytów	390 078,06	430 249,47	1 067 267,17	1 107 438,58
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	40 507,50	-71 191,09	62 795,94	-48 902,65
10. Inne korekty	1 389 408,43	16 721 959,46	5 619 601,47	20 952 152,50
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>-716 356,99</b>	<b>-1 466 802,21</b>	<b>-4 890 391,84</b>	<b>-5 640 837,06</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>0,00</b>	<b>-18 800,00</b>	<b>18 800,00</b>	<b>0,00</b>
1. Zbycie wart. niem. i praw. i rzecz. akt. trwałe.	0,00	-18 000,00	18 800,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00

4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>II. Wydatki</b>	<b>1 406 384,31</b>	<b>1 021 638,87</b>	<b>2 521 680,89</b>	<b>2 136 935,45</b>
1. Nabycie wart. niematerial. i rzecz. trwałe.	104 958,20	1 166 969,69	276 245,20	1 338 256,69
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	1 101 426,11	-17 062,68	1 118 488,79	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	200 000,00	-128 268,14	1 126 946,90	798 678,76
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-1 406 384,31</b>	<b>-1 040 438,87</b>	<b>-2 502 880,89</b>	<b>-2 136 935,45</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>2 250 000,00</b>	<b>2 650 00,00</b>	<b>5 000 000,00</b>	<b>5 400 000,00</b>
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrum. kapitał. oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	2 250 000,00	2 650 000,00	5 000 000,00	5 400 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>II. Wydatki</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00



III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	2 250 000,00	2 650 000,00	5 000 000,00	5 400 000,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	127 258,70	142 758,92	-2 393 272,73	-2 377 772,51
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	127 258,70	142 758,92	235 720,54	-2 377 772,51
F. Środki pieniężne na początek okresu	235 720,54	235 720,54	2 756 251,97	2 756 251,97
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	362 979,24	378 479,46	362 979,24	378 479,46

Tabela: Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta (w zł).

	dane opublikowane	dane po korekcie	dane opublikowane	dane po korekcie
Wyszczególnienie	01.10.2024 31.12.2024	01.10.2023 31.12.2023	01.01.2024 31.12.2024	01.01.2024 31.12.2024
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	32 460 461,87	32 460 461,87	31 828 385,45	31 828 385,45
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	32 460 461,87	32 460 461,87	31 828 385,45	31 828 385,45
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	14 828 834,40	14 828 834,40	10 933 916,40	10 933 916,40
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	3 894 918,00	3 894 918,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	14 828 834,40	14 828 834,40	14 828 834,40	14 828 834,40
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	25 906 153,08	25 906 153,08	65 228 772,88	65 228 772,88
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	-39 322 619,80	-39 322 619,80
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	25 906 153,08	25 906 153,08	25 906 153,08	25 906 153,08
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych	0,00	0,00	0,00	0

zasad (polityki) rachunkowości				
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-8 274 525,61	-8 274 525,61	-1 116 766,04	-44 334 303,84
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-7 157 759,57	0,00	0,00	0
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-7 157 759,57	0,00	0,00	0
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 157 759,57	0,00	0,00	0
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-8 274 525,61	-8 274 525,61	-1 116 766,04	-1 116 766,04
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-8 274 525,61	-8 274 525,61	-1 116 766,04	-1 116 766,04
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	-8 274 525,61	-1 116 766,04	-1 116 766,04
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	-1 116 766,04	-1 116 766,04
6. Wynik netto	-1 237 314,86	-16 831 898,57	-8 395 074,43	-23 989 658,14
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>31 223 147,01</b>	<b>15 628 563,30</b>	<b>31 223 147,01</b>	<b>15 628 563,30</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzgl. prop. podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>31 223 147,01</b>	<b>15 628 563,30</b>	<b>31 223 147,01</b>	<b>15 628 563,30</b>

Str. 43

#### Pkt 9 akapit pierwszy – Opublikowano

W IV kwartale 2024 roku Spółka uzyskała przychody ze sprzedaży w kwocie 3 303 709,61 zł odnotowując stratę netto w wysokości -1 237 314,86 zł. Zysk na sprzedaży w IV kwartale 2024

r. wyniósł 351 962,82 zł. Stan kapitałów własnych na koniec IV kwartału 2024 r. wyniósł 31 223 147,09 zł. W IV kwartale Spółka odnotowała zysk na sprzedaży.

**Pkt 9 akapit pierwszy – Korekta**

W IV kwartale 2024 roku Spółka uzyskała przychody ze sprzedaży w kwocie 2 928 686,91 zł odnotowując stratę netto w wysokości -16 831 898,57. Strata na sprzedaży w IV kwartale 2024 r. wyniosła -329 548,98 zł. Stan kapitałów własnych na koniec IV kwartału 2024 r. wyniósł 15 628 563,30 zł. Za poziom wyniku netto odpowiada odpis aktualizacyjny na wartość firmy w kwocie 14 775 330,74 zł, poczyniony w toku badania sprawozdania finansowego za rok 2024.

**Str. 45**

**Pkt 9 (ISTOTNE WYDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM) – Dodano**

▪ **Ustanowienie istotnego odpisu na wartość firmy**

W dniu 14 maja 2025 r. Zarząd Spółki poinformował, iż w toku badania sprawozdania finansowego za rok 2024, w dniu 14 maja 2025 r. podjął uchwałę o ustanowieniu odpisu aktualizacyjnego na wartość firmy w kwocie 14.775.330,74 zł, który obniżył wynik Spółki za rok 2024.

**Str. 47**

**Pkt 15 Podsumowanie i oświadczenie Zarządu – Opublikowano**

Zarząd Cosma S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe oraz dane porównawcze sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz odzwierciedlają w sposób rzetelny i prawdziwy obraz sytuacji finansowej Emitenta oraz Grupy Kapitałowej.

Raport Emitenta za IV kwartał 2024 r. został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 do Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

Warszawa, dn. 14 lutego 2025 r.

**Pkt 15 Podsumowanie i oświadczenie Zarządu – Korekta**

Zarząd Cosma S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy jednostkowe i skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe oraz dane porównawcze

sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz odzwierciedlają w sposób rzetelny i prawdziwy obraz sytuacji finansowej Emitenta oraz Grupy Kapitałowej.

Raport Emitenta za IV kwartał 2024 r. został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 do Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

Warszawa, dn. 8 lipca 2025 r.

Przemysław Lahuta  
Prezes Zarządu

Piotr Stępniewski  
Wiceprezes Zarządu

Łukasz Górski  
Wiceprezes Zarządu